
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE 

DHENAVE PERSONALE 
DREJTORIA E PERGJITHSHME PER MBROJTJEN E TE DHENAVE PERSONALE 

DREJTORIA E ANKESAVE DHE HARMONIZIMIT 

Lerida: 

Tirane me,iy .10.2022 

Kthim pergjigje kerkeses per dhenie mendimi per projektligjin "Per disa 
shtesa dhe ndryshime ne ligjin nr. 9920, date 19.05.2008 Ter 
procedurat tatimore ne Republiken e Shqiperise', i ndryshuar". 

MINISTRISE St FINANCAVE DHE EKONOMISE 

Tirane 

Ne pergj igje te shkreses tuaj nr. 18676/1 prot., date 1 1 .1 0.2022, protokolluar me tonal 
nr. 1750 prot., date 13.10.2022, me ane te se cues dergoni per mendim projektligjin 
"Per disa shtesa dhe ndryshime ne liglin nr. 9920, date 19.05.2008 'Per procedurat 
tatimore ne Republiken e Shqiperise', i ndryshuar", Zyra e Komisionerit per te Drejten 
e Informimit dhe Mbrojtjen e te Dhenave Personale e vlereson projektligjin te hartuar 
konform legjislaeionit per mbrojtjen e te dhenave personale. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

KOMISIONERIr 

esnik Dervishi 

Konc: E. Sherifi 
Miratoi: P. G ha 

Adresa: "Rr. Abdi Toptani, Nd.5 Tirane Telefon:00355 42237200, www.idp.al info@idp.al 


